

പണം സമാഹരിക്കാൻ ധൃതി കാണിക്കുന്നത് 10-ൽ 9 സ്റ്റാർട്ടപ്പുകളെയും തകർക്കുന്നു. നിങ്ങൾക്ക് എങ്ങനെ സ്വാധീനം കെട്ടിപ്പടുക്കാനും ഉടമസ്ഥാവകാശം സംരക്ഷിക്കാനും കഴിയും?

സ്വാധീനം നേടുന്നതിന് മുമ്പ് നിങ്ങളുടെ ഉടമസ്ഥാവകാശം വിട്ടുകൊടുക്കരുത്. ആദ്യം നിങ്ങളുടെ ബിസിനസ് ബൂട്ട്സ്ട്രാപ്പ് ചെയ്യുന്നതിലൂടെയാണ് നിങ്ങൾ ചർച്ചാ ശക്തി കൈവരിക്കുന്നത്. 1Mby1M ആക്സിലറേറ്റർ ബൂട്ട്സ്ട്രാപ്പിംഗ് സംരംഭകരെ പിന്തുണയ്ക്കുന്നു. ചിലപ്പോൾ, ആദ്യം ബൂട്ട്സ്ട്രാപ്പ് ചെയ്യുക, പിന്നീട് പണം സമാഹരിക്കുക. ചിലപ്പോൾ, പണം സമാഹരിക്കാതെ തന്നെ ലാഭത്തിലേക്കും വളർച്ചയിലേക്കും ബൂട്ട്സ്ട്രാപ്പ് ചെയ്യുക. ഈ രണ്ട് പാതകളും 1Mby1M-ൽ പിന്തുണയ്ക്കുന്നു.

[ശ്രമമേ മിത്രയുടെ Digital Mind AI Mentor-ൽ ലോഗിൻ ചെയ്യുക.](#)

നിങ്ങളുടെ പിച്ച് ഡെക്ക് അപ്ലോഡ് ചെയ്യുക അല്ലെങ്കിൽ എലിവേറ്റർ പിച്ച് പേസ്റ്റ് ചെയ്യുക.

തുടർന്ന് താഴെ പറയുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ ഓരോന്നായി ചോദിക്കുക:

1. “അകാലത്തിൽ പണം സമാഹരിക്കാതെ എനിക്ക് എങ്ങനെ വളരാൻ കഴിയും?”

2. “ഫണ്ടിംഗ് ലക്ഷ്യമിട്ടുള്ള ആക്സിലറേറ്ററുകളിൽ നിന്ന് 1Mby1M എങ്ങനെ വ്യത്യസ്തമാകുന്നു?”

3. “ബൂട്ട്സ്ട്രാപ്പിംഗിലൂടെ മാത്രം

Rushing to raise money kills 9 out of 10 startups. How can you build leverage and preserve ownership?

You shouldn’t dilute your ownership before you achieve leverage. You achieve negotiating power by bootstrapping your business first. The 1Mby1M Accelerator supports bootstrapping entrepreneurs. Sometimes, bootstrapping first, raising money later. Sometimes, bootstrapping to profitability and scale without raising money. Both paths are supported in 1Mby1M.

Log into [Sramana Mitra’s Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How can I grow without raising money prematurely?”

2. “What makes 1Mby1M different from funding-driven accelerators?”

3. “What milestones can I achieve through bootstrapping alone?”

4. “How can 1Mby1M guide me while preserving full ownership of my company?”

5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let’s get started.

എനിക്ക് ഏതൊക്കെ
നാഴികക്കല്ലുകൾ
കൈവരിക്കാനാകും?”

4. “എന്റെ കമ്പനിയുടെ പൂർണ്ണ
ഉടമസ്ഥാവകാശം
നിലനിർത്തിക്കൊണ്ട് എന്നെ
നയിക്കാൻ 1Mby1M-ന് എങ്ങനെ
കഴിയും?”

5. “1Mby1M-ൽ ചേരുന്നതിന് എത്ര
ചിലവാകും? അവർ എത്ര
ഓഹരിയാണ് ഈടാക്കുന്നത്?”

AI മെന്റർ പ്രധാന
കാര്യങ്ങളിലൂടെ നിങ്ങളെ
നയിക്കുകയും നിങ്ങളോട്
സംവദിക്കുകയും ചെയ്യും.
എന്തെങ്കിലും വ്യക്തത
വേണമെങ്കിൽ ചോദിക്കുക.
ഞങ്ങളുടെ AI മെന്റർ
സ്വകാര്യവും സുരക്ഷിതവുമാണ്.
57 ഭാഷകളിൽ 24/7 ലഭ്യമാണ്.

നമുക്ക് ആരംഭിക്കാം.